委 員 会 報 告 書

 本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したので、山陽小

野田市議会会議規則第１０９条の規定により報告します。

平成３０年１２日６日

山陽小野田市議会議長 小 野 泰 様

産業建設常任委員長 中 村 博 行

記

委員会開催日   平成３０年１２月６日

事件の番号 件          名 結  果

議案第９２号
平成３０年度山陽小野田市駐車場事業特別会計補正予

算（第１回）について

全員賛成

原案可決

議案第９６号
平成３０年度山陽小野田市地方卸売市場事業特別会計

補正予算（第１回）について

全員賛成

原案可決

議案第９７号
平成３０年度山陽小野田市下水道事業特別会計補正予

算（第１回）について

全員賛成

原案可決

議案第９８号
平成３０年度山陽小野田市農業集落排水事業特別会計

補正予算（第２回）について

全員賛成

原案可決

議案第９９号
平成３０年度山陽小野田市小型自動車競走事業特別会

計補正予算（第２回）について

全員賛成

原案可決

議案第１０４号
山陽小野田市道路占用料徴収条例の一部を改正する条

例の制定について

全員賛成

原案可決

議案第１０５号
山陽小野田市法定外公共物管理条例の一部を改正する

条例の制定について

全員賛成

原案可決

議案第１０６号
山陽小野田市都市公園条例の一部を改正する条例の制

定について

全員賛成

原案可決

議案第１０７号
山陽小野田市手数料徴収条例の一部を改正する条例の

制定について

全員賛成

原案可決

議案第１０８号
山陽小野田市下水道事業の設置等に関する条例の制定

について

全員賛成

原案可決

議案第１１３号
山陽小野田市商工センターの指定管理者の指定につい

て

全員賛成

原案可決

議案第１１４号 山陽小野田市労働会館の指定管理者の指定について
全員賛成

原案可決

議案第１１５号
竜王山公園オートキャンプ場の指定管理者の指定につ

いて

全員賛成

原案可決